
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

{£М 1Ш
с. Залесово

О внесении изменений в постановление 
администрации Залесовского
муниципального округа от 27.12.2022 
№ 757 «Об утверждении 
муниципальной программы
Залесовского муниципального округа 
«Совершенствование кадрового
потенциала муниципального
управления в Залесовском
муниципальном округе на 2023-2025 
годы»

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской 
Федерации в целях совершенствования механизма программно-целевого 
планирования, постановлением Администрации Залесовского 
муниципального округа от 11.11.2022 № 646 «Об утверждении порядка 
разработки, реализации и эффективности муниципальных программ 
муниципального образования Залесовский муниципальный округ 
Алтайского края» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Паспорт муниципальной программы утвержденного 27.12.2022 № 
757 «Совершенствование кадрового потенциала муниципального 
управления в Залесовском муниципальном округе на 2023-2025 годы» читать 
в новой редакции.

2. Разместить муниципальную программу «Совершенствование 
кадрового потенциала муниципального управления в Залесовском 
муниципальном округе на 2023-2025 годы» на официальном сайте 
Администрации Залесовского муниципального округа в сети Интернет в 
разделе «Экономика» - «Стратегическое планирование» - «Обсуждение» и в 
федеральной информационной системе стратегического планирования в сети 
«Интернет» «ГАС -  Управление».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на управляющего делами администрации Е.Г. Яковину.

№///


